



بسمه تعالی

دانشجوی گرامی با سلام و احترام

ضمن تشکر و قدردانی از همکاری سرکار عالی/ جنابعالی، سؤالات زیر جهت ارزشیابی برنامه‌ی درسی مقطع علوم پایه (دروس نظری) از دیدگاه دانشجویان پزشکی عمومی طراحی شده است. خواهشمند است نظرات ارزشمند خود را با گذاشتن علامت در ستون مربوطه اعلام نمایید.

سال ورودی:.....

خیلی زیاد	زیاد	متوسط	کم	خیلی کم	ردیف	
					1	من به اهداف تعیین شده در طرح درسی ارائه شده توسط استاد در این دوره آموزشی دست یافتم.
					2	محتوی ارائه شده با اهداف و نقش حرفه‌ای من در آینده مطابقت داشت.
					3	روند برگزاری دوره آموزشی برای اغلب دروس با طرح درسی ارائه شده مطابقت داشت.
					4	زمان اختصاص یافته به ارائه دروس با حجم دروس هماهنگ بود.
					5	مدرسان از دانش و مهارت لازم برای ارائه مطالب و اداره جلسات مجازی / حضوری برخوردار بودند.
					6	مدرسان از روش تدریس متناسب با محتوا و اهداف دروس استفاده می کردند.
					7	تعداد و حجم تکالیف آموزشی متناسب با دروس و اهداف آموزشی بود.
					8	مکان برگزاری کلاس‌های آموزشی حضوری / ساختار سامانه آموزش مجازی در مجموع مناسب بود.
					9	زمان برگزاری جلسات آموزشی مناسب بود.
					10	من به کامپیوتر و اینترنت در صورت تمایل دسترسی داشتم.
					11	امکانات کتابخانه نیازهای آموزشی مرا برطرف می کرد.



						زمان برگزاری امتحانات مناسب بود.	12	روش‌های ارزیابی و ارزشیابی
						اطلاع‌رسانی کافی در مورد نحوه برگزاری آزمون انجام شده بود.	13	
						نتایج آزمون به موقع اعلام شد.	14	
						در مورد اشکالات من در آزمون‌ها و نحوه تصحیح آن‌ها ، بازخورد مناسب را به من دادند.	15	
						فرایند اعتراض به نتایج آزمون مشخص بود.	16	
						به اعتراض دانشجو در مورد نتایج آزمون به نحو مناسب رسیدگی می شد.	17	
						نتایج ارزیابی منصفانه و متناسب با عملکرد دانشجویان بود.	18	اطلاع‌رسانی و راهنمایی
						برقراری ارتباط با اساتید و مسئولان امکان پذیر بود.	19	
						کارشناسان آموزشی برای پاسخگویی به سؤالات و انجام امور مربوطه در دسترس بودند.	20	
						در صورت بروز مشکل آموزشی و نیاز به مشاوره از حمایت اساتید راهنما/مشاور و مسئولان برخوردار شدم.	21	راهنمایی
						نحوه اطلاع‌رسانی در مورد برنامه آموزشی دوره (انتخاب واحد . حذف و اضافه . امتحانات . اعلام نتایج . قوانین آموزشی و آیین‌نامه‌های مربوطه) مناسب بود.	22	
						جو آموزشی کلاس های حضوری/ مجازی(آنلاین) برگزار شده همراه با آرامش بود.	23	جو آموزشی
						در جلسات حضوری/ مجازی(آنلاین) فرصت‌های خوبی برای رشد مهارت‌های برقراری ارتباط با دیگران برایم وجود داشت.	24	
						در مجموع اساتید و کارشناسان با دانشجویان ارتباط خوبی برقرار می‌کنند.	25	
						من به‌طورکلی از تحصیل در این دوره رضایت دارم.	26	
						در طی این دوره علاقه و انگیزه کافی برای انجام فعالیت های آموزشی یا تکلیف های مربوطه در شما ایجاد شد .	27	

با تشکر مجدد و خسته نباشید